Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	    [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2017

№ 17/12
О создании комиссии
по визуальному обследованию
общежития, расположенного по адресу

г. Глазов,  ул. Карла Маркса, д. 14

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов, с целью установления необходимости проведения текущего ремонта мест общего пользования в здании общежития,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать комиссию по визуальному обследованию общежития, расположенного по адресу г. Глазов, ул. Карла Маркса, д. 14, (далее – Комиссия) в прилагаемом составе.
2.  Комиссии в срок до 20.02.2017 года организовать визуальное обследование общежития, расположенного по адресу г. Глазов, ул. Карла Маркса, д. 14.
3. Комиссии в срок до 10.03.2017 года представить Главе города Глазова предложения о необходимости проведения текущего ремонта мест общего пользования в здании общежития.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Глазова                                                                            О.Н. Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
__________________  А.Н. Пономарев
____.______________.2017
Начальник управления муниципального жилья Администрации города Глазова

____________________Н.И. Трефилова
____.______________.2017

	Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению

__________________  С.В. Лапин
____.______________.2017
Начальник правового управления – главный юрист Администрации города

__________________  О.Г. Васильева
____.______________.2017

	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

_________________   Е.Ю. Шейко
____.______________.2017

	Начальник управления имущественных отношений Администрации города

__________________  О.В. Матвеева
____.______________.2017

	Начальник управления информационно-документационного обеспечения

Администрации города Глазова

_________________   Т.Г. Баканова
____.______________.2017

	    РАССЫЛКА

	1 - управление информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова

1 - управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

1 – управление имущественных отношений Администрации города Глазова
1 – управление муниципального жилья Администрации города Глазова

	Владыкина Т.С.

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации города Глазова

от 21.02.2017 № 17/12
Состав комиссии
по визуальному обследованию

общежития, расположенного по адресу

г. Глазов,  ул. Карла Маркса, д. 14

	№
	Должность
	ФИО

	1.
	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города, председатель комиссии

	А.Н. Пономарев

	2.
	Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению, заместитель председателя комиссии

	С.В. Лапин

	3.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова, член комиссии
	Е.Ю. Шейко

	4.
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова, член комиссии
	Л.В. Касимова

	5.
	Ведущий специалист – эксперт – муниципальный жилищный инспектор управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова, член комиссии
	А.В. Иванов

	6.
	Начальник управления имущественных отношений Администрации города Глазова, член комиссии
	О.В. Матвеева

	7.
	Начальник управления муниципального жилья Администрации города Глазова, член комиссии
	Н.И. Трефилова

	8.
	Главный инженер МУП «ЖКУ», член комиссии (по согласованию)
	В.А. Морозов

	9.
	Начальник ЖЭК № 5 МУП «ЖКУ», член комиссии (по согласованию)
	Ю.С. Помелов

	10.
	Директор МКУ «УКС города Глазова», член комиссии (по согласованию)
	С.К. Блинов

	11.
	Инженер МКУ «УКС города Глазова», член комиссии (по согласованию)
	С.Л. Садакова

Первый заместитель
Главы Администрации города Глазова
по экономике, управлению
муниципальным имуществом и развитию города                                А.Н. Пономарев